

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - Nº 025/2021/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALCOOL 70% - FRASCO DE 01 LITRO
Quantidade: 1.562
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,18
Valor Final: 5,28
Valor Total: 8.247,36
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: ITAJA

Item: 0002
Descrição: ALCOOL IODADO - FRASCO DE 01 LITRO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,61
Valor Final: 10,01
Valor Total: 8.008,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: FRASCO

Item: 0003
Descrição: PVPI SOLUÇÃO TOPICA - FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 26,47
Valor Final: 20,40
Valor Total: 11.220,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: VIC PHARMA

Item: 0004
Descrição: PVPI SOLUÇÃO DERGEMANTE - FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 36,08
Valor Final: 19,67
Valor Total: 11.802,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo: VICPHARMA

Item: 0005
Descrição: GEL P/ ULTRASSOM - FRASCO DE 1KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,46
Valor Final: 9,45
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: CX C/12

Item: 0006
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 27,17
Valor Final: 23,70
Valor Total: 474,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: PRATICZYME

Item: 0007

Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo: ITAJÁ

Item: 0008
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 236,43
Valor Final: 135,00
Valor Total: 18.900,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: caixa

Item: 0009
Descrição: SONDA URETRAL CURTA Nº8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,97
Valor Final: 0,52
Valor Total: 104,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: SONDA URETRAL CURTA Nº10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,84
Valor Final: 0,53
Valor Total: 106,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: SONDA URETRAL CURTA Nº12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,89
Valor Final: 0,54
Valor Total: 108,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: SONDA URETRAL CURTA Nº14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,87
Valor Final: 0,54
Valor Total: 108,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0013
Descrição: SONDA URETRAL CURTA Nº16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,87
Valor Final: 0,68
Valor Total: 136,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0014
Descrição: SONDA URETRAL LONGA Nº8

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,69
Valor Total: 138,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0015
Descrição: SONDA URETRAL LONGA Nº10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,66
Valor Total: 132,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0016
Descrição: SONDA URETRAL LONGA Nº12
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,66
Valor Total: 132,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0017
Descrição: SONDA URETRAL LONGA Nº14
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,70
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0018
Descrição: SONDA URETRAL LONGA Nº16
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,83
Valor Total: 166,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0019
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 0,52
Valor Total: 728,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0020
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº8
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,19
Valor Final: 0,53
Valor Total: 742,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10
Quantidade: 2.500

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,22
Valor Final: 0,53
Valor Total: 1.325,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0022
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,27
Valor Final: 0,54
Valor Total: 756,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,76
Valor Final: 0,26
Valor Total: 364,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,08
Valor Final: 0,61
Valor Total: 854,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: BIOBASE

Item: 0025
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,99
Valor Final: 0,58
Valor Total: 812,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0026
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,10
Valor Final: 0,57
Valor Total: 798,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0027
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,06
Valor Final: 0,58
Valor Total: 812,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0028
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,06
Valor Final: 0,59
Valor Total: 826,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,18
Valor Final: 0,60
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,11
Valor Final: 0,66
Valor Total: 924,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,16
Valor Final: 0,64
Valor Total: 896,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: BIOBASE

Item: 0032
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,11
Valor Final: 0,73
Valor Total: 1.022,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: BIOBASE

Item: 0033
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,15
Valor Final: 10,15
Valor Total: 507,50
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,55
Valor Final: 5,18
Valor Total: 259,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo: WELL LEAD

Item: 0035
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº5
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,09

Valor Final: 4,60
Valor Total: 230,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: MEDIX

Item: 0036
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°6
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,54
Valor Final: 4,69
Valor Total: 234,50
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: MEDIX

Item: 0037
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°7
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,93
Valor Final: 4,76
Valor Total: 238,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: MEDIX

Item: 0038
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO N°8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,30
Valor Final: 4,79
Valor Total: 239,50
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,65
Valor Final: 1,08
Valor Total: 2.160,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS PEDIATRICO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,92
Valor Final: 1,55
Valor Total: 1.550,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°14 TIPO JELCO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,37
Valor Final: 0,82
Valor Total: 2.460,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0042
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N°16 TIPO JELCO
Quantidade: 5.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,10
Valor Final: 0,82

Valor Total: 4.510,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0043
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº18 TIPO JELCO
Quantidade: 7.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,69
Valor Total: 5.175,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0044
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº20 TIPO JELCO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 0,69
Valor Total: 6.900,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0045
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº22 TIPO JELCO
Quantidade: 11.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,69
Valor Total: 7.590,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0046
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº24 TIPO JELCO
Quantidade: 11.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 0,69
Valor Total: 7.590,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7
Quantidade: 71.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,28
Valor Final: 0,10
Valor Total: 7.150,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8
Quantidade: 65.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,28
Valor Final: 0,08
Valor Total: 5.240,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,08
Valor Total: 2.400,00

Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,10
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0051
Descrição:	AGULHA P/ ANESTESIA N°22 CX C/25 UNIDADE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,42
Valor Final:	7,69
Valor Total:	307,60
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0052
Descrição:	AGULHA P/ ANESTESIA N°25 CX C/ 25 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,86
Valor Final:	7,69
Valor Total:	307,60
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0053
Descrição:	LAMINA DE BISTURI N°23 CX C/100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,41
Valor Final:	27,49
Valor Total:	2.749,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0054
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON N° 0 - CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,93
Valor Final:	30,49
Valor Total:	3.049,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0055
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON N° 2.0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,19
Valor Final:	30,49
Valor Total:	7.622,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0056
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON N°3.0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,86
Valor Final:	30,49
Valor Total:	3.049,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0057
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON Nº4.0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,10
Valor Final:	30,49
Valor Total:	3.049,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0058
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 0 - CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,35
Valor Final:	83,00
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0059
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 1.0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,18
Valor Final:	83,00
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0060
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 3.0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,58
Valor Final:	83,00
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0061
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº4.0 CX C/ 24UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,92
Valor Final:	83,99
Valor Total:	4.199,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0062
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 2.0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,36
Valor Final:	83,99
Valor Total:	6.719,20
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0063
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 0 - CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	126,94
Valor Final:	83,99
Valor Total:	10.078,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES

Modelo:	caixa
Item:	0064
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 1 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,94
Valor Final:	83,99
Valor Total:	10.078,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0065
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 2 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,38
Valor Final:	64,99
Valor Total:	2.599,60
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0066
Descrição:	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 3 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,55
Valor Final:	83,99
Valor Total:	6.719,20
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0067
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 0 C/AGULHA CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,29
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0068
Descrição:	FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 0 S/ AGULHA CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,60
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0069
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	210,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0070
Descrição:	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº1 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,94
Valor Final:	52,99
Valor Total:	1.589,70
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/24

Item: 0071
Descrição: FIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº2 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 75,28
Valor Final: 47,00
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: caixa

Item: 0072
Descrição: FIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº3 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,95
Valor Final: 47,00
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: caixa

Item: 0073
Descrição: FIO P/ SUTURA SEDA 3/0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 57,98
Valor Final: 39,71
Valor Total: 1.985,50
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: caixa

Item: 0074
Descrição: TELA DE PROLENE 15X15
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,78
Valor Final: 198,78
Valor Total: 3.975,60
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0075
Descrição: SERINGA DE 1ML C/ AGULHA 13X4,5
Quantidade: 95.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,26
Valor Total: 24.700,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0076
Descrição: SERINGA 3ML SEM AGULHA
Quantidade: 81.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,42
Valor Final: 0,20
Valor Total: 16.300,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0077
Descrição: SERINGA 5ML SEM AGULHA
Quantidade: 88.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,35
Valor Final: 0,21
Valor Total: 18.585,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0078

Descrição: SERINGA DE 10ML SEM AGULHA
Quantidade: 55.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,34
Valor Total: 18.700,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0079
Descrição: SERINGA 20ML SEM AGULHA
Quantidade: 105.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,56
Valor Final: 0,55
Valor Total: 57.750,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0080
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS
Quantidade: 33.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 1,09
Valor Total: 35.970,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0082
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS SORO
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 1,24
Valor Total: 3.100,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0083
Descrição: TIRAS REAGENTES P/ GLICOSIMETRO CX C/ 50 TIRAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,63
Valor Final: 24,79
Valor Total: 6.197,50
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: caixa

Item: 0084
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P (CX C/100 UNID)
Quantidade: 2.105
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 110,67
Valor Final: 74,00
Valor Total: 155.770,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: DESCARPACK

Item: 0085
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 4.125
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 110,67
Valor Final: 74,00
Valor Total: 305.250,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: DESCARPACK

Item: 0086
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA N°7,0 - PAR

Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,34
Valor Final: 1,49
Valor Total: 3.725,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PAR

Item: 0087
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº7,5 - PAR
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 1,49
Valor Total: 7.450,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PAR

Item: 0088
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº8,0 - PAR
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 1,49
Valor Total: 2.980,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PAR

Item: 0089
Descrição: GAZE ROLO HIDROFILA 13 FIOS TIPO QUEIJO 91X91
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 34,74
Valor Final: 25,80
Valor Total: 103.200,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: AMERICAN MEDICAL

Item: 0090
Descrição: ATADURA CREPE 10CM X 1,20M 9 FIOS P/ CM2 PCT
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,72
Valor Final: 3,28
Valor Total: 3.280,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PACOTE

Item: 0091
Descrição: ATADURA CREPE 15CM X 1,20M 9 FIOS P/ CM2 PCT
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,66
Valor Final: 3,66
Valor Total: 14.640,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PACOTE

Item: 0092
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CM X 1,20 9 FIOS P/ CM2 PCT C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,04
Valor Final: 6,20
Valor Total: 24.800,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: c j a parente
Modelo: PACOTE

Item: 0093
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO C/ GEL P/ ECG
Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,36
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0094
Descrição:	LENÇOL DE PAPEL RECICLADO P/ MACA DIMENSÕES 70X50
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	40,72
Valor Final:	9,28
Valor Total:	5.568,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CLEAN
Item:	0095
Descrição:	FITA P/ AUTOCLAVE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,27
Valor Final:	4,07
Valor Total:	407,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	ROLO
Item:	0096
Descrição:	COLETOR P/ MATERIAS PERFURO CORTANTE - 13LITROS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	5,60
Valor Total:	4.480,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	UNIDADE
Item:	0097
Descrição:	CAMPO OPERATORIO 35X40 PCT C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,04
Valor Final:	5,90
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	PACOTE
Item:	0098
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº1
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,87
Valor Final:	1,70
Valor Total:	244,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	WALTEX
Item:	0099
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº2
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,12
Valor Final:	2,20
Valor Total:	316,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	WALTEX
Item:	0100
Descrição:	PELICULA RADIOGRAFICA 35X35
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,79
Valor Total:	13.950,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	FUJIFILM
Item:	0101
Descrição:	PELICULA RADIOGRAFICA 30X40
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	2,23
Valor Total:	5.575,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0102
Descrição:	PELICULA RADIOGRAFICA 24X30
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,04
Valor Final:	1,63
Valor Total:	4.075,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0103
Descrição:	PELICULA RADIOGRAFICA 18X24
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,99
Valor Total:	2.475,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0104
Descrição:	REVELADOR MANUAL P/ RAO X 20 LITROS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	228,81
Valor Final:	215,00
Valor Total:	7.525,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CENIT
Item:	0105
Descrição:	FIXADOR MANUAL P/ RAO X 20 LITROS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	212,17
Valor Final:	201,00
Valor Total:	7.035,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	CENIT
Item:	0106
Descrição:	ALGODAO HIDROFILO - ROLO C/500G
Quantidade:	1.022
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,51
Valor Final:	10,91
Valor Total:	11.150,02
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	NATHY
Item:	0107
Descrição:	CLAMP UMBILICAL
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83

Valor Final: 0,59
Valor Total: 2.065,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0108
Descrição: GARROTE EM LATEX - ROLO C/ 25 TIRAS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 41,86
Valor Final: 41,86
Valor Total: 3.767,40
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: ROLO

Item: 0109
Descrição: MANGUEIRA DE SILICONE P/ ASPIRADOR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 17,38
Valor Final: 17,38
Valor Total: 521,40
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: metro

Item: 0110
Descrição: PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 215MM X 30M (CARDIOCARE)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 32,52
Valor Final: 37,68
Valor Total: 3.768,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI
Modelo: DARU

Item: 0115
Descrição: ALGODAO ORTOPEDICO 10CM - PACOTE C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,52
Valor Final: 5,23
Valor Total: 1.569,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PACOTE

Item: 0116
Descrição: ALGODAO ORTOPEDICO 15CM - PCT C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,71
Valor Final: 7,86
Valor Total: 2.358,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PACOTE

Item: 0117
Descrição: ALGODAO ORTOPEDICO 20CM - PCT C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,20
Valor Final: 10,45
Valor Total: 3.135,00
Situação: Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PACOTE

Item: 0119
Descrição: DRENO DE SUCCÃO DE TORAX Nº20
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,38
Valor Final: 5,25

Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0120
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO DE TORAX Nº22
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,94
Valor Final:	5,25
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0121
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO DE TORAX Nº24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,48
Valor Final:	5,25
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0122
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO DE TORAX Nº26
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	5,25
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0123
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO DE TORAX Nº28
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,51
Valor Final:	5,25
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0124
Descrição:	DRENO DE SUÇÃO DE TORAX Nº30
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,25
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	MEDSHARP
Item:	0125
Descrição:	ATADURA GESSADA 10 CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,92
Valor Final:	1,40
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	POLARFIX
Item:	0126
Descrição:	ATADURA GESSADA 15CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,04
Valor Total:	306,00

Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	POLARFIX
Item:	0127
Descrição:	ATADURA GESSADA 20CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0128
Descrição:	JALECO DESCARTAVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,74
Valor Final:	4,92
Valor Total:	4.920,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	MAXDESCARTE
Item:	0129
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO
Quantidade:	19.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,26
Valor Total:	5.018,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0130
Descrição:	GORRO DESCARTAVEL C/ ELASTICO
Quantidade:	17.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,11
Valor Total:	1.870,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	c j a parente
Modelo:	UNIDADE
Item:	0131
Descrição:	ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4,5 M
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,29
Valor Final:	6,99
Valor Total:	11.184,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UND
Item:	0132
Descrição:	KIT MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO C/ MANGUEIRA, MASCARA P/ ADULTO E COPO DOSADOR
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	11,27
Valor Total:	732,55
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	DARU
Item:	0133
Descrição:	KIT MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL C/ MANGUEIRA MASCARA INFANTIL E COPO DOSADOR
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,75
Valor Final:	9,75
Valor Total:	633,75
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	KT
Item:	0134
Descrição:	TORNEIRINHA 3 VIAS
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,74
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0138
Descrição:	ROLO DE PAPEL/ ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 10CM X 100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	53,05
Valor Final:	51,54
Valor Total:	1.030,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	ZERMATT
Item:	0139
Descrição:	ROLO DE PAPEL P/ ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 30CMX100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	132,35
Valor Final:	132,35
Valor Total:	2.647,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	ZERMATT
Item:	0140
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	198,24
Valor Final:	143,64
Valor Total:	2.872,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	POLARFIX
Item:	0141
Descrição:	EQUIPO P/ TRANSFUÇÃO SANGUINEA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	5,25
Valor Total:	7.875,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0143
Descrição:	ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5M
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,86
Valor Final:	8,16
Valor Total:	29.376,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/24
Item:	0144
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL P/ MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,05
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES

Modelo:	UNIDADE
Item:	0145
Descrição:	GLICOSIMETRO CAPILAR C/ CANETA LANCETADORA, LANCETAS E SOLUÇÃO CONTROLE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,15
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ACON
Item:	0146
Descrição:	APARELHO DE AUSCULTA FETAL PORTATIL PROFISSIONAL SONAR + GEL P/ ULTRASSOM
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	627,98
Valor Final:	390,00
Valor Total:	21.450,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0147
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº01
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0148
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº02
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0149
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº03
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0150
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº04
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0151
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,89
Valor Final:	3,19
Valor Total:	159,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE

Item:	0152
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA POR SISTEMA FECHADO
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	3,73
Valor Total:	13.055,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0153
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	WELL LEAD
Item:	0154
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0155
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº16
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MEDIX
Item:	0156
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº18
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0157
Descrição:	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº20
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,05
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	MEDIX
Item:	0158
Descrição:	SCALP Nº19
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,47
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0159

Descrição:	SCALP Nº23
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,14
Valor Final:	20,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0160
Descrição:	SCALP Nº25
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,14
Valor Final:	20,50
Valor Total:	8.200,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	ca
Item:	0161
Descrição:	SCALP Nº27
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,78
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0162
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL Nº0
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	326,23
Valor Final:	172,00
Valor Total:	5.160,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	PROCARE
Item:	0163
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL Nº1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	317,06
Valor Final:	180,56
Valor Total:	5.416,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	PROCARE
Item:	0164
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL Nº2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	324,04
Valor Final:	181,25
Valor Total:	5.437,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	PROCARE
Item:	0165
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL Nº3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	288,43
Valor Final:	277,97
Valor Total:	8.339,10
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	SHALON
Item:	0166
Descrição:	FIO DE SUTURA VICRYL Nº4

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	280,94
Valor Final:	206,00
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0167
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO C/ ESTETOSCOPIO (FECHO EM VELCRO)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,22
Valor Final:	76,50
Valor Total:	12.240,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0168
Descrição:	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL PFF2 (N95)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,86
Valor Final:	2,70
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	SUPER SAFETY
Item:	0170
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS 7,5X7,5 - PACOTE C/ 500 UNIDADES
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,48
Valor Final:	10,07
Valor Total:	140,98
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	TEXCARE
Item:	0172
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO M (CX X/100 UNID)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	104,81
Valor Final:	74,00
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0175
Descrição:	CORANTE AZUL DE METILENO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Gramas
Valor Referência	35,01
Valor Final:	34,00
Valor Total:	27.200,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	QEEL
Item:	0176
Descrição:	CORANTE GIEMSA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	92,85
Valor Final:	70,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	QEEL
Item:	0180
Descrição:	LANCETA P/ PUNÇÃO MANUAL (CX C/ 200 UNID)
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,93
Valor Final:	15,12
Valor Total:	3.024,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0181
Descrição:	OLEO DE IMERSAO - FRASCO C/ 100ML
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,63
Valor Final:	22,83
Valor Total:	136,98
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
Modelo:	NEWPOV
Item:	0186
Descrição:	ALCOOL 96% FRASCO DE 01 LITRO
Quantidade:	662
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,39
Valor Final:	5,79
Valor Total:	3.832,98
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0188
Descrição:	SERINGA 10ML SEM AGULHA
Quantidade:	40.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,51
Valor Final:	0,34
Valor Total:	13.770,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0190
Descrição:	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSP. GRADUADA C/ BICO CURVO CAPACIDADE 500ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	8,55
Valor Total:	171,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	J.PROLAB
Item:	0191
Descrição:	LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ BORDA FOSCA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	9,75
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CRAL
Item:	0194
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO C/ MIRA A LASER
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,54
Valor Final:	136,00
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0195
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,10
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0196
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5
Quantidade:	35.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,10
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0197
Descrição:	COLETOR P/ MATERIAIS PERFUROCORTANTE - 13 LITROS
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	5,50
Valor Total:	11.275,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0198
Descrição:	LENÇOL DE PAPEL RECICLADO P/ MACA, DIMENSÕES 70X50
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	40,72
Valor Final:	9,17
Valor Total:	3.851,40
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0199
Descrição:	TIRA-TESTE REAGENTE P/ GLICOSIMETRO CAPILAR CX C/50 TIRAS (ON CALL PLUS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,38
Valor Final:	25,61
Valor Total:	512,20
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0200
Descrição:	LANCETAS DESCARTEVEIS P/ PUNÇÃO CAPILAR E MEDIÇÃO EM GLICOSIMETRO DIGITAL ONCALL
Quantidade:	15.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,07
Valor Total:	1.085,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0201
Descrição:	TERMOHIGROMETRO DIGITAL C/ CABO EXTENSOR
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,78
Valor Final:	113,99
Valor Total:	2.849,75
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	UND
Item:	0202
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL P/ CX TERMICA, MEDIÇÃO DE MAX E MIN C/ SENSOR GPT 2251
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,18

Valor Final:	99,18
Valor Total:	991,80
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	J. PROLAB
Item:	0203
Descrição:	AMOTOLIA PLASTICA 500ML TRANSPARENTE E C/ BICO RETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,21
Valor Final:	9,21
Valor Total:	921,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	J. PROLAB
Item:	0204
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO C/ BRAÇADEIRA EM BRIM E FECHO EM METAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	77,00
Valor Total:	3.850,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0205
Descrição:	ATADURA DE CREPE 15CMX1,80M, 13 FIOS P/CM, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,53
Valor Final:	6,70
Valor Total:	7.035,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	TEXCARE
Item:	0206
Descrição:	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 13 FIOS P/ CM2 PCT C/ 12 UNIDADES
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,55
Valor Final:	9,69
Valor Total:	10.174,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	TEXCARE
Item:	0207
Descrição:	FIO P/ SUTURA CAT GUT CROMADO 1/0 - CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,77
Valor Final:	84,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0208
Descrição:	FIO P/ SUTURA CAT GUT SIMPLES 2/0 - CAIXA C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,16
Valor Final:	84,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0209
Descrição:	FIO P/ SUTURA NYLON 2/0 - CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	111,62
Valor Final:	30,00

Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0210
Descrição:	FIO P/ SUTURA NYLON 3/0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,93
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0211
Descrição:	FIO P/ SUTURA NYLON 4/0 - CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,74
Valor Final:	31,99
Valor Total:	3.199,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0212
Descrição:	FIO P/ SUTURA SEDA 4/0 CX C/ 24 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,23
Valor Final:	39,50
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0213
Descrição:	GLICOSIMETRO CAPILAR C/ CANETA LANCETADORA LANCETAS E SOLUÇÃO CONTROLE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	38,23
Valor Total:	3.058,40
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	ACON
Item:	0214
Descrição:	KIT P/ PCCU TAM P C/ ESPECULO, ESPATULA DE AYRES, ESCOVA ENDOCERVICAL
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,21
Valor Final:	2,21
Valor Total:	5.525,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0215
Descrição:	KIT P/ PCCU TAMANHO M C/ ESPECULO ESPATLA DE AYRES ESCOVA ENDOCERVICAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,49
Valor Total:	12.450,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0216
Descrição:	KIT P/ PCCU TAMANHO G C/ ESPECULO C/ ESPATULA DE AYRES ESCOVA ENDOCERVICAL
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	3,09
Valor Total:	7.725,00

Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Memnordeste Comércio de Medicamentos Eireli
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0217
Descrição:	LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,26
Valor Final:	31,00
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0218
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA TAMANHO 7,5
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,27
Valor Final:	1,58
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	PAR
Item:	0219
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA TAMANHO 8,0
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,58
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	PAR
Item:	0220
Descrição:	TIRAS REAGENTES P/ GLICOSIMETRO CX C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,81
Valor Final:	23,98
Valor Total:	23.980,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0221
Descrição:	TUBO PORTA LAMINA EM PLASTICO C/ TAMPAS ROSQUEAVEL CAPACIDADE P/ 3 LAMINAS
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,32
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0223
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,52
Valor Final:	20,63
Valor Total:	825,20
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CURACTIVE
Item:	0224
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X15
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,40
Valor Final:	44,11
Valor Total:	1.764,40
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CURACTIVE
Item:	0225
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,45
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CURACTIVE
Item:	0226
Descrição:	FRALDA GERIATRICA TAM P
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,24
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0227
Descrição:	FRALDA GERIATRICA TAM M
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,33
Valor Total:	5.320,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0228
Descrição:	FRALDA GERIATRICA TAM G
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	1,42
Valor Total:	8.520,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0229
Descrição:	FRALDA GERIATRICA TAM GG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,49
Valor Total:	5.960,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0231
Descrição:	AVENTAL DESCARTAVEL
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	0,65
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	DEJAMARO
Item:	0232
Descrição:	SONDA URETRAL N°08
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,52
Valor Total:	416,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES

Modelo:	UNIDADE
Item:	0233
Descrição:	SONDA URETRAL Nº10
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,53
Valor Total:	424,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0234
Descrição:	SONDA URETRAL Nº12
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,54
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0235
Descrição:	SONDA URETRAL Nº14
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,55
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0236
Descrição:	SONDA URETRAL Nº16
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,57
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0237
Descrição:	SONDA URETRAL Nº18
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,58
Valor Total:	464,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0238
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº22
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	3,87
Valor Total:	967,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0239
Descrição:	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº24
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,24
Valor Total:	848,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	CX C/10

Item:	0241
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRILICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,55
Valor Final:	4,81
Valor Total:	721,50
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI
Modelo:	JAGUA
Item:	0242
Descrição:	CAMPO OPERATORIO 45X50CM - PACOTE C/ 50
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,32
Valor Final:	50,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	PACOTE
Item:	0243
Descrição:	COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO 2,10 X 1,40M, EM POLITILENO, NÃO DEFORMAVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	6,76
Valor Total:	67,60
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
Modelo:	UND
Item:	0245
Descrição:	MACACÃO DE PROTEÇÃO HIPERMEÁVEL, DESCARTÁVEL, EM TNT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	16,62
Valor Total:	1.662,00
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0246
Descrição:	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,70
Valor Final:	9,57
Valor Total:	95,70
Situação:	Homologado em 28/05/2021 08:34:57 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo:	FACE SHIELD

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente